ey Gran Premio Esordienti A I 4N
Liguria - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
25/04/2025 4x100m Stile Libero - Es. A Maschi
1 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 4'14.72
TOSI CORELLO Luca 2012 ITA 29.06 1'01.25 1'01.25
FULIGINE Carmine 2012 ITA 29.98 1'02.44 2'03.69
VERRECCHIA Diego 2012 ITA 31.05 1'05.25 3'08.94
PIRAS Gabriele 2012 ITA 31.58 1'05.78 4'14.72
2 Nuotatori Genovesi ssd LIG ITA 4'20.58
MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA 30.25 1'03.71 1'03.71
MASSUCCO Federico 2012 ITA 30.56 1'04.59 2'08.30
MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA 31.55 1'06.77 3'15.07
ZAMPETTI Ludovico 2013 ITA 30.76 1'05.51 4'20.58
3 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA 4'22.57
ARZENO Filippo 2012 ITA 32.43 1'06.93 1'06.93
RAGGIO Gabriele 2012 ITA 31.99 1'07.41 2'14.34
MONTEVERDE Matteo 2012 ITA 31.20 1'06.95 3'21.29
VATTUONE Lucio 2012 ITA 28.89 1'01.28 4'22.57
4 Crocera Stadium ssd LIG ITA 4'23.10
CANESSA Federico 2012 ITA 3169  106.54 1'06.54
MAZZA Alexej 2012 ITA 31.68 1'06.18 2'12.72
ALESSANDRI Andrea 2012 ITA 30.85 1'06.41 3'19.13
SCOTTI Samuel 2012 ITA 30.38 1'03.97 4'23.10
5 Idea Sport ssd LIG ITA 4'25.90
CORSIGLIA Marco 2012 ITA 29.75  102.84 1'02.84
BASSO Pietro 2013 ITA 33.76 1'09.62 2'12.46
CAPRILI Federico 2012 ITA 30.63 1'05.74 3'18.20
PRATO Riccardo 2012 ITA 32.10 1'07.70 4'25.90
6 Asd Rari Nantes Spezia LIG ITA 4'27.64
BENINI Filippo 2012 ITA 29.94 103.17 1'03.17
ZOLA Leonardo 2012 ITA 31.73 1'08.48 2'11.65
BERRA Elia 2012 ITA 33.88 1'12.13 3'23.78
MONTANARI Pietro 2012 ITA 29.82 1'03.86 4'27.64
7 Mobilpesca Lavagna LIG ITA 4'33.91
PICERNO Filippo 2013 ITA 32.98 1'09.21 1'09.21
CARBONINI Noah 2012 ITA 32.42 1'07.91 2'17.12
DESCALZO Pietro 2013 ITA 33.27 1'09.41 3'26.53
FONTANA Alessandro 2012 ITA 32.34 1'07.38 4'33.91
8 Amatori Nuoto Savona LIG ITA 4'36.22
LEOPIZZI Domenico 2012 ITA 33.03 1'09.07 1'09.07
BRUZZONE Vittorio 2012 ITA 32.29 1'08.40 2'17.47
ALTIERI Nicolo' 2012 ITA 34.45 1'12.14 3'29.61
LEOPIZZI Giorgio 2012 ITA 31.71 1'06.61 4'36.22
9 Fratellanza Nuoto Ponted LIG ITA 4'38.66
TASSISTRO Gabriele 2012 ITA 31.01 1'06.19 1'06.19
BRUZZONE Diego 2012 ITA 32.79 1'08.62 2'14.81
RONCO Matteo 2013 ITA 36.49 1'15.36 3'30.17
NOVELLI Giacomo 2012 ITA 32.55 1'08.49 4'38.66
10 Sanremo Like Swim asd LIG ITA 4'40.58
BERTOCCHI Michele 2012 ITA 31.56 1'06.69 1'06.69
MORO Edoardo Silvano 2012 ITA 35.25 1'15.28 2'21.97
DELIU Rudi 2012 ITA 34.67 1'13.65 3'35.62
GRELLA Jonathan 2013 ITA 30.88 1'04.96 4'40.58
11 Sportiva Sturla asd LIG ITA 4'43.44
BENVENUTO Samuele 2013 ITA 33.19 1'10.32 1'10.32
BARISONZO Luca Andrea 2013 ITA 35.12 1'13.97 2'24.29
CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA 32.33 1'10.70 3'34.99
BOSCO Alessandro 2012 ITA 32.93 1'08.45 4'43.44
12 Andrea Doria LIG ITA 4'51.97
SIMONETTA Nicola 2012 ITA 33.50 1'09.47 1'09.47
SOIS Aurelio 2013 ITA 32.71 1'10.74 2'20.21
RICCELLI Luca 2013 ITA 36.14 1'17.54 3'37.75
SCADUTO Filippo 2012 ITA 35.52 1'14.22 4'51.97
13 Spazio Rari Nantes Camog LIG ITA 4'52.73
COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA 36.86 1'15.82 1'15.82
TANI Christian 2013 ITA 35.04 1'15.69 2'31.51
MIHU Riccardo Florin 2012 ITA 33.51 1'10.89 3'42.40
ANGIOLANI Andrea 2012 ITA 34.08 1'10.33 4'52.73
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

14 Rari Nantes Arenzano LIG ITA 4'57.31
TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA 35.03 1'14.58 1'14.58
MANTERO Thomas 2013 ITA 35.04 1'12.41 2'26.99
MAFFEZZONI Matteo 2013 ITA 37.47 1'17.32 3'44.31
DELFINO lItalo Massimo 2012 ITA 34.81 1'13.00 4'57.31

15 Doria Nuoto 2000 Loano LIG ITA 4'57.74
BOTTINO Sebastiano 2013 ITA 32.56 1'09.05 1'09.05
CESIO Riccardo 2012 ITA 34.29 1'11.54 2'20.59
SASSO Vittorio 2013 ITA 37.92 1'17.92 3'38.51
MUZZA Alberto Leone 2013 ITA 37.48 1'19.23 4'57.74

16 Aragno Rivarolesi LIG ITA 4'58.41
LOBASCIO Pietro 2013 ITA 3445  1'11.50 1'11.50
DI BELLA Lorenzo 2013 ITA 35.62 1'15.62 2'27.12
ZONCHEDDU Simone 2013 ITA 35.45 1'14.62 3'41.74
CICCONE Daniel 2013 ITA 36.57 1'16.67 4'58.41

17 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA 5'01.62
TOFFI Nicolo' 2012 ITA 34.68 1'12.56 1'12.56
FERRARI Pietro 2013 ITA 34.55 1'16.14 2'28.70
GIACHINO Flavio 2013 ITA 36.43 1'18.74 3'47.44
GOLSER Romeo 2013 ITA 34.42 1'14.18 5'01.62

NON CLASSIFICATI

3 Centro Nuoto Sestri asd LIG ITA 4'56.11
ARECCO Pietro 2013 ITA 34.22 1'12.41 1'12.41
BRIONES ULLOA Samuel M. 2012 ITA 35.38 1'16.93 2'29.34
SCALI Emanuele 2013 ITA 37.13 1'19.85 3'49.19
BUCCI Samuele 2012 ITA 31.47 1'06.92 4'56.11
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